Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1987/2021

São Roque, 26 de outubro de 2021.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, solicitar vossos bons ofícios
no sentido de providenciar a substituição do poste de sustentação da placa
de identificação da R. Maria Clara Sabbatini, na Vila Santo Antonio.

Conforme atesta a imagem anexa, o poste se
encontra danificado (possivelmente em função de ter sido atingido por algum
veículo) e em posição baixa, podendo vir a causar ferimentos em pedestres
que estejam caminhando pela calçada.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Vereador

Ao Ilustríssimo Senhor
ROBSON GRANDE MIELCZAREK
MD. Chefe da Divisão de Trânsito da Prefeitura Municipal da Estância Turística
de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 26/10/2021 - 16:18 11595/2021/AO

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

   Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

2

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: F6H7M7W2K8X7A9B1
		2021-10-26T16:21:30-0300

		2021-10-26T16:21:30-0300